การสอบราคา การจัดจ้างก่อสร้าง อาคารแบบ สปช.604/45 (ส้วม 4 ที่นั่ง) แผนงาน ขยายโอกาสและพัฒนา
การศึกษา ผลผลิต ผู้จบการศึกษาภาคบังคับ งบลงทุน(ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) กิจกรรม การก่อสร้าง ปรับปรุง
ซ่อมแซมอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบ สําหรับโรงเรียนปกติ ปีงบประมาณ 2557  โดยมีวงเงินที่จะ
สอบราคาจ้างครั้งนี้ จํานวน 241,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  
                   ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ   ดังต่อไปนี้ 
 1.  เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาจ้าง ดังกล่าว   
 2.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ  และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
 3.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ